
バス停通過 バス停通過 バス停通過 バス停通過

清水駅 09:58 10:58 11:58 12:58

仲浜町 09:59 10:59 11:59 12:59

新清水 10:01 11:01 12:01 13:01

巴町千歳橋 10:02 11:02 12:02 13:02

浜田町 10:03 11:03 12:03 13:03

入江岡駅前 10:04 11:04 12:04 13:04

桜橋駅・桜が丘 10:05 11:05 12:05 13:05

春日町 10:06 11:06 12:06 13:06

大坪二丁目 10:07 11:07 12:07 13:07

西高町 10:08 11:08 12:08 13:08

堂林二丁目 10:09 11:09 12:09 13:09

神田町 10:10 11:10 12:10 13:10

川原町 10:11 11:11 12:11 13:11

中矢部町 10:12 11:12 12:12 13:12

向田町 10:14 11:14 12:14 13:14

妙音寺 10:15 11:15 12:15 13:15

鉄舟寺 10:16 11:16 12:16 13:16

龍華寺 10:17 11:17 12:17 13:17

日本平運動公園 10:18 11:18 12:18 13:18

天王山公園 10:19 11:19 12:19 13:19

静岡市立清水病 10:20 11:20 12:20 13:20

・・・天王山公園バス停通過　乗降できません。

2026年3月8日（日）静岡マラソン　市立病院(復路)時刻表


